TERMO DE AD'UDICACAO E HOMOLOGACAO
Tendo em vista o presente lulgamento do Pregão Eletrànico no

2024.09.09.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art, 71 da Lei no 14.733/27, e suas

alterações pasteriores, ADJUDIoAR o obieto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) CNIP -COMÉRCIO

NACIONAL DE TLUMÍNAÇÃO PÚBLTCA LTDA iNSCTitO NO CNP] NO

14.248.351/0001-20 classificado(a) no(s) LOTE 01 - FERRAMENTAS I, no valor

global de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), LOTE 02 - EQUIPAMENTOS,

no valor global de R$ 69.900,00 (sessenta e nove mil novecentos reais), LOTE

03 - FERF/,MENTAS II, no valor global de R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil

novecentos reais), LOTE 04 - BOMBAS E MOTORES, no valor global de R$

139.900,00 (cento e trinta e nove mil novecentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório,

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 30 de Setembro de 2024.

.llr@
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rua Dí. Pâivâ, no 415, Vila N4ota - CEP: 63.'140-000 - Assaré - CE

l,r6Cê Iturâ.1 ê

,,lA.SlSl=f l,é
i/--,,(-) ./,,^., ...-. /,.n..,- .,--/4-.. /